ЛИСТА НА ВИСОКОГОРЦИ ОД ПЛАНИНАРСКИ КЛУБ 
___________________________________________________________________
(податоци за сите членови на клубот кои имаат реализирано искачувања на врвови повисоки од 3000 мнв за потребите на Комисија за високогорство при ФПСМ)
	Име и презиме / Контакт
	Датум на раѓање
	Искачувања на врвови над 3000мнв

Врв / Година / Рута-насока на искачување
*ако одредено искачување не било успешно да се наведе достигнатата височина
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